

SAN-SOF Holding ApS

Neptunvej 14, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 41 94 78 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Sanne Løwenstein Riisberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

SAN-SOF Holding ApS
Neptunvej 14
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 41 94 78 29

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sanne Løwenstein Riisberg

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og eje aktier, anparter og værdipapirer samt formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -16.875 mod -26.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -44.800 mod -23.763 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -16.875 | -26.000 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 0 | -9.489 |
| Resultat før skat | -16.875 | -35.489 |
| Skat af årets resultat | -27.925 | 11.726 |
| Årets resultat | -44.800 | -23.763 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -44.800 | -23.763 |
| Disponeret i alt | -44.800 | -23.763 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 40.000 | 40.000 |
| Kapitalinteresser | 510.003 | 10.003 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>550.003</u> | <u>50.003</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>550.003</u> | <u>50.003</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 269.167 | 351.764 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 200.000 | 200.000 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 49.868 | 33.346 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 7.656 | 28.380 |
| Tilgodehavender i alt | <u>526.691</u> | <u>613.490</u> |
| Likvide beholdninger | <u>2.721</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>529.412</u> | <u>613.490</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.079.415</u> | <u>663.493</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 503.151 | 547.951 |
| Egenkapital i alt | <u>543.151</u> | <u>587.951</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.875 | 10.000 |
| Anden gæld | 523.389 | 65.542 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>536.264</u> | <u>75.542</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>536.264</u> | <u>75.542</u> |
| Passiver i alt | <u>1.079.415</u> | <u>663.493</u> |

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 40.000 | 547.951 | 587.951 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -44.800 | -44.800 |
| | 40.000 | 503.151 | 543.151 |

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
